A doceat, quo pacto Deos precari, &
 eisdem sacrificare conueniat. Estne
 autem philosophus ullus qui hæc
 ignoret? Permulti, inquit Apolloni-
 us, Quid si quis rectè talia sciue-
 rit? Melior, inquit Apollonius, etiam
 euaderet, si sapientiorem audiens,
 certior fuerit factus se rectè scire,
 quæ sciuit. Talia audienti Telesino
 (erat autem erga res diuinæ propen-
 sior) in mentem venit eius viri, de
 B quo iamdudum multa audierat; non
 tamen de nomine palam interroga-
 re volebat, ne consilium suum pa-
 tefaceret. Rursus ad colloquium de
 rebus diuinis hominem reuocauit.
 (erat enim ad sermones inferendos
 idoneus) & tanquam à sapiente qua-
 siuit, Quid tu ad aras accedens pre-
 caris Deos? Ego, inquit Apollonius,
 precor, ut iustitia apud homines va-
 leat, & leges non soluantur; utque
 sapientes pauperes sint, ceteri verò
 sine fraude ditentur. Talia verò pe-
 tens, inquit Telesinus, tibi etiam sa-
 tisfecisse censes? Certè, inquit Apol-
 lonius. Omnia namque oratione
 complector una, & ad altaria veniens
 ita precor: O dij præbete mihi, quæ
 mihi debentur. quod si bonus sim
 vir, maiora etiam, quam peto asse-
 quar: si verò inter prauos Dij me
 D collocarunt, contraria mihi ab ei-
 dem promerens, neque Deos accu-
 sare potero, si me ipsum malis di-
 gnum iudicaui, cum sim prauus.
 Hæc audiens Telesinus obstupuit,
 & Apollonio gratificari cupiens,
 Accede, inquit, arbitratu tuo ad
 omnia Deorum templū: Ego enim
 sacerdotibus præcipiam, ut te susci-
 piant. Tu autem corrigas velim, si
 quid emendatione dignum inue-
 neris. Quid verò, inquit Apollonius,
 si non iusseris, non me suscipient?
 Minime, inquit ille. Mea namque est
 huiusmodi rerum potestas. Gaudeo,

inquit Apollonius , quod cum sis
vir magnus , ac generosus , de rebus
magnis habeas potestatem . Hoc au-
tem de me scias velim . Ego templa
non penitus *occlusa* incolere gau-
deo ; neque me Deorum quisquam
respuit , sed tecti participem dignantur
omnes . Rogo igitur ut mihi apud
vos itidem pateant tempла , quod
Barbari etiam concessere . Tum Te-
lesinus : Magnam , inquit , Romano-
rum laudem Barbari praeoccupa-
runt . Vellem autem , ut de nobis hoc
ipsum referri posset . Tuo igitur ar-
bitratu quaecunque libuerit tempла
incolito , & ex alio in aliud , vti pla-
cet , transmigrato . Faciam , inquit
Apollonius , neque id praeter ratio-
nem , ut arbitror . Dei namque non
semper in eodem permanent loco ,
sed nunc ad Aethiopes , nunc ad O-
lympum , nunc ad Athum profici-
scuntur . Absurdum igitur esse pu-
to , cum Dij vniuersas gentes , per-
ambulando transeant , & lustrent ,
homines ad omnes Deos aliquan-
do non accedere . Præterea si do-
mini seruos despicerint , culpa ca-
rebunt : forte enim tanquam prauos
eos despiciunt : serui autem , qui
suos dominos non venerantur , ab
eisdem perdentur , tanquam impij
& scelesti , & *mancipa* Diis inimica.